**Nuptiarum Liturgia** v. etiam *Matrimonium*.

— Ordo pericopatum pro Missis Matrimonii (Conf. Ep. Galliae) 3 (1967) 118.

— Lection. part. in Missis pro sponsis (« Consilium ») 4 (1968) 61.

— De nuptiis tempore clauso (SRC, 24 nov. 1965) 2 (1966) 181.

— Musica sacra nella Liturgia nuziale (S. B.) 7 (1971) 110.

— A proposito di una recente nota sulla musica sacra nella Liturgia nuziale (S. B.) 8 (1972) 25.

**Oecumenismus** v. *Unitas christianorum*

— Un Lectionnaire Œcuménique? (A. D.) 11 (1975) 167.

**Observatores** Gli Osservatori al « Consilium » (ab) 10 (1974) 249, 383.

**Offertorium** v. etiam *Missa, Missale*.

— Utrum monitio « Oremus » ante antiphonam ad Offertorium adhuc proferenda sit? 3 (1967) 303.

— Quaenam est vera significatio ritus Offertorii? 6 (1970) 37.

— Offertorialis ritus, ob suppressionem orationum quae oblationem panis ac vini comitantur, nonne videtur pauper factus esse? 6 (1970) 37.

— Si panis et vinum a fidelibus offeruntur, quomodo componitur praesentatio patenae cum pane iuxta n. 102 Inst. Gen.? 6 (1970) 404.

**Officium Divinum** v. *Liturgia Horarum*.

**Officium parvum BMV** Aux Rév. Mères Supérieures des Monastères de la Visitation Ste Marie et à toutes les Moniales de l'Ordre (SRC, 29 ian. 1967) 3 (1967) 114.

**Olea sacra** Ordo benedicendi Oleum catechumenorum et infirmorum et conficiendi Chrisma (SCCD, 3 dec. 1970) 7 (1971) 89.

**Olivi Marcello** 6 (1970) 337.

**Oratio** v. etiam *Acta Pauli VI, Orationes*, p. 20

- Prima renovatio Ecclesiae fit in oratione (Ex alloc. Pauli VI, 20 iul. 1966) 2 (1966) 255.
  - « Contemplari » (Ex alloc. Pauli VI, 30 aug. 1966) 2 (1966) 311.
  - Ad Stationem quadragesimalem apud S. Sabinam (Ex alloc. Pauli VI, 8 febr. 1967) 3 (1967) 132.
  - Liturgia e preghiera personale (Ex alloc. Pauli VI, 13 aug. 1969) 5 (1969) 337.
  - La preghiera sorgente di letizia e di speranza (Ex alloc. Pauli VI, 20 aug. 1969) 5 (1969) 339.
  - La riforma liturgica infonde nella Chiesa un vivo respiro di orazione (Ex alloc. Pauli VI, 3 sept. 1969) 5 (1969) 342.
  - La Chiesa comunità di preghiera (Ex alloc. Pauli VI, 22 apr. 1970) 6 (1970) 157.
  - Oratio liturgica (Ex alloc. Pauli VI, 1 oct. 1970) 6 (1970) 347.
  - La Chiesa comunità orante (Ex alloc. Pauli VI, 3 nov. 1971) 7 (1971) 377.
  - Indispensabile la preghiera per l'unità dei cristiani (Ex alloc. Pauli VI, 25 ian. 1973) 9 (1973) 49.
  - La preghiera, dialogo rivelatore della presenza di Dio (Ex alloc. Pauli VI, 14 febr. 1973) 9 (1973) 89.
  - Decalogo della preghiera (Ex alloc. Pauli VI, 22 aug. 1973) 9 (1973) 297.
  - Riforma liturgica e preghiera (Ex alloc. Pauli VI, 22 aug. 1973) 9 (1973) 297.
  - La preghiera (Ex alloc. Pauli VI variis occasionibus) 10 (1974) 81.
  - Signore, insegnaci a pregare! (Ex alloc. Pauli VI, 23 oct. 1974) 10 (1974) 393.
  - Sententiae breviores de oratione ex alloc. Pauli VI 10 (1974) 394.
  - La preghiera (Ex alloc. Pauli VI, 23 iun. 1975) 11 (1975) 173.
  - « Sit brevis oratio » e la riforma liturgica (*C. Vagaggini, OSB*) 4 (1968) 380.
  - Pregare di più o pregare meglio? (*Sr. Chiara Augusta, OSC*) 8 (1972) 161.
  - Contemplation source of evangelisation (India, 3-8 oct. 1973) 10 (1974) 362.
- Oratio fidelium** De oratione fidelium 1 (1965) (366).
- Formularia orationum fidelium:
  - pro pace: 2 (1966) 94; v. *Pacis dies*;
  - pro die Missionum (23 oct. 1966) 2 (1966) 335;

- pro festo Immac. Conceptionis (8 dec. 1966) 3 (1967) 76;  
 pro die 6 ian. 1967 (XX anniv. hierarchiae in Sinis) 3 (1967) 77;  
 pro die mundiali de communicationibus socialibus (7 maii 1967) 3 (1967) 79; (26 maii 1968) 4 (1968) 131.  
 pro celebratione in urbe Istanbul cum Patr. Oecum. Athenagora I (25 iul. 1967) 3 (1967) 345;  
 in festo cathedrae S. Petri (22 febr. 1968) 4 (1968) 129;  
 pro capitulo generali Ord. Serv. Mariae 4 (1968) 325.

**Oratio super populum** Quando in fine Missae adhibetur formula benedictionis sollemnior vel oratio super populum, quomodo inserenda est in ritibus conclusionis? 6 (1970) 404.

**Ordinarius** Utrum facultas concessa religiosis bis celebrandi aut concelebrandi, quando cum proprio Ordinario concelebrant, valeat etiam pro eius Delegato? 5 (1969) 403.

— De loco Ordinationis Episcopi Ordinarii et de Missa Ordinationis (*E. J. Lengeling*) 10 (1974) 95.

**Ordinationes** Partes quae in collatione Ordinum in lingua vernacula dici possunt 1 (1965) 277.

— Lingua vernacula in sacris Ordinibus conferendis 3 (1967) 154.

— *Pontificalis Romani*. Const. Ap. Pauli VI, qua novi ritus approbantur ad Ordinationem diaconi, presbyteri et episcopi (8 iun. 1968) 4 (1968) 209.

— Commentarium ad Const. Ap. « Pontificalis Romani » (*I. Lécuyer*) 4 (1968) 213.

— Quaedam iudicia de ritu Ordinationum 4 (1968) 220.

— Corrigenda in ed. typ. Pontificalis Romani, de Ordinatione diaconi, presbyteri et episcopi 5 (1969) 141.

— Lectionarium pro Missis sacrarum Ordinationum 4 (1968) 57.

— Quomodo peragenda est Ordinatio subdiaconorum? 5 (1969) 327.

— De loco Ordinationis Episcopi Ordinarii et de Missa Ordinationis (*E. J. Lengeling*) 10 (1974) 95.

— « Spiritus principalis ». Formule de l'Ordination Episcopale (*B. Botte, OSB*) 10 (1974) 410.

**Ordines minores** v. *Ministeria*.

**Organaedus** In communitatibus monasticis potestne organaedus sacerdos qui Missam concelebrare cupit stare ad organum pro Liturgia Verbi? 5 (1969) 405.

— La formation des organistes liturgiques en France 11 (1975) 28.

**Ostensorium** Estne apponendum umbraculum ante ostensorium dum profertuntur conciones? 4 (1968) 135.

**Ocenasec Carolus** 5 (1969) 127.

**Otunga Mauritius**, Card. 11 (1975) 259.

**Pacifici Conf. Episc.** Decreta: Apia, v. *Decreta confirmationis et concessionis*.

**Pacis dies** Formula orationis fidelium pro pace 2 (1966) 333.

— Oratio Pauli VI pro pace (1 ian. 1968) 4 (1968) 6.

— Textus liturgici pro celebratione diei pacis (1 ian. 1969) 4 (1968) 366.